Mã hs:
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC VÀ RÚT HỒ SƠ

Kính gửi: 	- Lãnh đạo Trường Đại học Tây Nguyên;
			- Lãnh đạo khoa: .........................................
                 	- Phòng Công tác sinh viên

Tôi tên :……………………………………………………………………………..
Ngày sinh:…………………………Mã số SV/HV:………………………………..
Hiện là sinh viên/học viên lớp :…………………………………………………….
Khoa …………………………………khoá học: ………………………………….
Hệ đào tạo ……………………………………... của Trường Đại học Tây Nguyên.
Số căn cước công dân: .................................. Điện thoại: ........................................
Nay tôi làm đơn này kính mong Ban giám hiệu Trường Đại học Tây Nguyên, Phòng Công tác sinh viên cho tôi xin được thôi học và rút hồ sơ nhập học.
Lý do: ………………………………………………………………………..
…………………………………………………………...……………………….
Tôi xin chân thành cảm ơn!
	Đắk Lắk, ngày ……tháng …… năm 20……
Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH                               NGƯỜI VIẾT ĐƠN
							      (Kí ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]

      CỐ VẤN HỌC TẬP                                                     LÃNH ĐẠO KHOA

      PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN                                                  LÃNH ĐẠO TRƯỜNG